
The products you know 

and trust now together 

under one brand

ASSA ABLOY Entrance Systems

Město Černošice-Dům s pečovatelskou službou
Město Černošice - Dům s pečovatelskou
službou

Cenová nabídka



Exchange Sales Manager
@assaabloy.com

Město Černošice-Dům s pečovatelskou službou

Karlštejnská 259
25228 Černošice

S pozdravem,

Projekt Město Černošice

Exchange Sales Manager
@assaabloy.com

Cenová nabídka č. 1902689

Email: info.cz.aaes@assaabloy.com
www.assaabloyentrance.cz
www.assaabloyentrance.com
DIČ: CZ 448 46 444
43-5614900217/0100

ASSA ABLOY Entrance Systems spol. s r.o.
U Blaženky 2155/18
15000 Praha
Česká Republika
Tel: +420 286 001 560
Fax: +420 286 001 570

Město Černošice-Dům s pečovatelskou služ...
Město Černošice - Dům s pečovatelskou sl...
Číslo cenové nabídky: PQ-001221232-0

Datum nabídky: 30.03.2021
Platnost cenové nabídky: 29.04.2021

Strana 1



Produktové řešení Množství
DPS Vstup
OHC Swing Door Right 1

Šířka rámu (FW): 1180
Výška rámu (FH): 2245
Čistá průchozí šířka (COW): 982.5
Čistá podchozí výška (COH): 2081.5
Kryt: Kryt v celé délce
Délka krytu (CL): 1180
Směr otevírání: Otočné k sobě
Profil drážkového podlahového vedení: Ne
Povrchová úprava: RAL
Barva: RAL 9016 Traffic white
Střední příčky: Střední příčka 70mm
Výška střední příčky (MH) v mm: 870
Mechanický zámek: Adams Rite Lock Electric Strik
Volitelná skla: Plné sklo
Typ skla: Izolační laminované 22mm ISO 6/10/6
Nákladový faktor skla (z výroby): 0
SR120-1 směrový radar 1
Skříňka pro povrchovou montáž voliče funkcí PSX-X 1
Tlačítko nouzového otevření (s aretací) zelená skříň 1
Bezpečnostní senzor 4Safe Line, L=350mm, černé provedení 2
PS-4C volič funkcí s klíčem (černý), povrchová montáž 1
Battery Assembly SW200i 1
Demontáž a likvidace stávajících dveří 1
Doprava, montáž 1

   Celkem za položku 117 912,00 Kč  

Cena celkem  bez DPH 117 912,00 Kč  

Email: info.cz.aaes@assaabloy.com
www.assaabloyentrance.cz
www.assaabloyentrance.com
DIČ: CZ 448 46 444
43-5614900217/0100

ASSA ABLOY Entrance Systems spol. s r.o.
U Blaženky 2155/18
15000 Praha
Česká Republika
Tel: +420 286 001 560
Fax: +420 286 001 570

Město Černošice-Dům s pečovatelskou služ...
Město Černošice - Dům s pečovatelskou sl...
Číslo cenové nabídky: PQ-001221232-0

Datum nabídky: 30.03.2021
Platnost cenové nabídky: 29.04.2021

Strana 2



Platební podmínky: Splatnost 14 dnů

(prosíme o doplnění)

Kontaktní osoba:                              Tel/Fax:

Jméno osoby, která by měla převzít dokončené dílo:

Fakturační adresa:

Zahájení instalace:

Barva / Nutné dokončit (Prosím uveďte všechny referenční čísla):

Objednávka č.:                                 Místo instalace:

Za objednatele:                                                                     Datum:

Objednávkový formulář

Shrnutí nabídky Množství

DPS Vstup 1 117 912,00 Kč  

Cena celkem  bez DPH 117 912,00 Kč  

Fakturační adresa Město Černošice-Dům s pečovatelskou 
službou
 
Karlštejnská 259
25228  Černošice

Místo instalace Město Černošice
Karštejnská 259
25228  Černošice

Email: info.cz.aaes@assaabloy.com
www.assaabloyentrance.cz
www.assaabloyentrance.com
DIČ: CZ 448 46 444
43-5614900217/0100

ASSA ABLOY Entrance Systems spol. s r.o.
U Blaženky 2155/18
15000 Praha
Česká Republika
Tel: +420 286 001 560
Fax: +420 286 001 570

Město Černošice-Dům s pečovatelskou služ...
Město Černošice - Dům s pečovatelskou sl...
Číslo cenové nabídky: PQ-001221232-0

Datum nabídky: 30.03.2021
Platnost cenové nabídky: 29.04.2021

Strana 3



Obchodní podmínky: 
 
K dispozici jsou standardní výkresy produktu, veškeré další (upravené) výkresy nejsou zahrnuty. 
 
Pokud musí být termín instalace odložen, je důležité nás informovat nejpozději 8 pracovních dnů před 
dohodnutým dnem instalace, aby se předešlo dodatečným nákladům. Veškerý materiál bude 
fakturován. V tomto případe je potřeba dohodnout nový termín instalace 10 pracovních dnů předem. 
 
Pokud je toto odložení montáže delší než 2 týdny a není možné dodat materiál na místo instalace, 
můžeme za úhradu zajistit jeho skladování. 
 
Tato nabídka obsahuje jednu souvislou instalaci od začátku až do konce bez přerušení. Všechny další 
přerušení budou považovány za dodatečné náklady a veškerý materiál bude fakturován v termínu 
dohodnuté instalace, společně s již provedenou částí instalace. Pokud toto prodlení způsobí práci 
přesčas, ta bude úctována dodatecne. 
 
Tato nabídka zahrnuje pouze instalaci a přesné specifikované výjezdy na místo instalace. 
 
Tato nabídka zahrnuje dodávku materiálu na místo určení bez jeho dalšího přemíst'ování. Pokud je 
toto pro instalaci potřeba, budou tyto vzniklé náklady fakturovány (např. speciální auta, jeřáby, výtah 
apod.). 
 
Dodatečná práce, materiál, příslušenství, kabeláž, dokumenty, atd., které nejsou výslovně popsány 
v této nabídce nejsou součástí dodávky. Na zvláštní přání mohou být dodány, ale pouze po 
odsouhlasení další nabídky. 
 
V den instalace musí být zástupce zákazníka na místě k převzetí díla, obdrží uživatelský návod a 
konečnou kontrolu požadavku zákazníka, která musí být zákazníkem potvrzena. 
 
Pokud v den instalace není na místě zástupce zákazníka pro převzetí díla, instalace se 
automaticky považuje za převzatou. Každý další výjezd, například pro dodatečné seřízení, pro 
předání návodu k obsluze a další speciální požadavky, budou účtovány. 
 
Speciální a doplňkové pojištení, jiné než standardní, je možné dodat na zvláštní přání až 
po odsouhlasení nabídky. 
 
Odstranění nebo demontáž původních dveří, dřevěného balení, obalu a všech ostatních materiálů, které 
nebyly zahrnuty v původní nabídce / objednávce budou fakturovány 



ASSA ABLOY Entrance Systems

Opening doors to business and life 
Komplexní škála výrobků s řešením automatizace vstupů od společnosti  
ASSA ABLOY Entrance Systems zajistí efektivní a spolehlivý provoz vstupů v libovolném objektu.

Kompletní řešení vstupů pro každou budovu
 � Automatické dveře
 � Průmyslové a komerční vstupy 
 � Vysoce výkonná vrata
 � Hangárová vrata
 � Vybavení pro nakládací rampy
 � Údržba a modernizace

Náš tým zkušených odborníků nabízí podporu  
a poradenství v průběhu celého procesu výstavby.




